



# Urząd Gminy Lipinki Łużyckie

68-213 Lipinki Łużyckie, ul. Główna 9; tel. 0683626230-39/ fax.683626241,  
<http://www.bip.lipinki-luzyskie.pl>; e-mail:gmina@lipinki-luzyskie.pl

---

Lipinki Łużyckie, 11.04.2022r.

**KRO/271/2/2022**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 375 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm) pn. „Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr 317/20, 317/1, 317/21 w miejscowości Suchleb, ulica Sosnowa, w systemie zaprojektuj i wybuduj.”.**

W związku z wnioskiem Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

***Pytanie nr 1:***

„Zjazdy z drogi powiatowej na drogę gminną są o nawierzchni tłuczniowej i częściowo są na działce gminy a częściowo powiatu. Prosimy o jednoznaczne określenie czy zakres opracowania jest w granicach tylko działek gminnych czy też powiatu? Czy należy zjazd wykonać jako podłączenie do drogi powiatowej a więc wchodząc w działkę powiatu?”

***Odpowiedź nr 1:***

Zamawiający wyjaśnia: zjazd należy wykonać do krawędzi jezdni drogi powiatowej czyli zakres opracowania dotyczy również działki należącej do powiatu.

***Pytanie nr 2:***

„Czy Wykonawca w złożonej ofercie ma przewidzieć projekt oraz wykonanie kanału technologicznego, telekomunikacyjnego? Jeżeli nie, prosimy o załączenie zgody odpowiednich organów na odstąpienie na budowę kanału?”

***Odpowiedź nr 2:***

Budowa drogi wewnętrznej nie wymusza stosowania kanału technologicznego a co za tym idzie stosowania odstępstwa od jego wykonania.

**Pytanie nr 3:**

„Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu przebudowy sieci telekomunikacyjnej, gdyż zgodnie z pkt. 2.1.4.3 PFU Wykonawca nie jest w stanie określić zakresu jaki Zamawiający ma w planie wykonać.”

**Odpowiedź nr 3:**

Inwestor w pkt. 2.1.4.3. PFU zasygnalizował, iż na obszarze inwestycji znajdują się m.in. sieć teletechniczna i należy w ofercie uwzględnić koszty z ewentualnym jej zabezpieczeniem wynikającym z uzgodnienia projektu budowlanego z właścicielem sieci teletechnicznej.

Z poważaniem

  
mgr Małgorzata Brzykiewicz